ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-LĐTBXH

V/v góp ý Dự thảo Quy hoạch mạng

lưới cơ sở giáo dục nghề nghiệp thời kỳ

2021- 2030 tầm nhìn đến năm 2045

    Nghi Xuân, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Công văn số

2527/SLĐTBXH-GDNN-BĐG ngày 20/10/2021 của Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội về việc góp ý Dự thảo Quy hoạch mạng lưới cơ sở giáo dục nghề

nghiệp thời kỳ 2021 - 2030 tầm nhìn đến năm 2045.

 Sau khi nghiên cứu bản dự thảo (Quy hoạch) Ủy ban nhân dân huyện Nghi

Xuân nhất trí với các nội dung trong Dự thảo Quy hoạch mạng lưới cơ sở giáo

dục nghề nghiệp thời kỳ 2021 - 2030 tầm nhìn đến năm 2045.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân có ý kiến để Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-09T16:52:13+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-09T17:14:13+0700

		2021-11-09T17:14:35+0700

		2021-11-09T17:14:49+0700